Strategicky rémec MAP - seznam investicnich priorit Z$ (2021-2027)
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matefskd Obec Vybudovéni edbornych
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Zakladni

organizace

Obec
Hnévkovice

70988846

102006075

600086887

Bezbariérovost

Kraj Vysoéina

Svétla nad Sazavou

Hnévkovice

Bezbariérovost

3000000

2100000

2022

2025

Zakladni

organizace

Obec
Hnévkovice

70988846

102006075

600086887

Vybaveni 25

Kraj Vysoéina

Svétla nad Sazavou

Hnévkovice

Vybaveni 25

3000000

2100000

2022

2025

Zakladni
tholaa
matefsks
SKola
Hnévkovice,
piispévkova
organizace

Obec
Hnévkovice

70988846

102006075

600086887

Vybaveni ctendfskjch
Koutkt

Kraj Vysoéina

Svétla nad Sazavou

Hnévkovice

Vybaveni étersskjch koutkl

300000

210000

2022

2025

Zakladni

piispévkova
organizace

Obec
Hnévkovice

70988846

102006075

600086887

ICT technika

Kraj Vysoéina

Svétla nad Sazavou

Hnévkovice

ICT technika

1200000

840000

2022

2025

Zakladni

organizace

Obec
Hnévkovice

70988846

102006075

600086887

Prirodovédna laboratoF
s wybavenim

Kraj Vysoéina

Svétla nad Sazavou

Hnévkovice

Piirodovédn laborato s vybavenim

300000

210000

2022

2025

Zakladni
sholaa
matefsks

SKola

Hnévkovice,

piispévkova
organizace

Obec
Hnévkovice

70988846

102006075

600086887

Dilny s vybavenim
NEBUDE REALIZOVANO|

Kraj Vysoéina

Svétla nad Sazavou

Hnévkovice

Dilny s vybavenim

300000

210000

2022

2025

Zakladni

piispévkova
organizace

Obec
Hnévkovice

70988846

102006075

600086887

Zakovsks kuchyika s
wybavenim

Kraj Vysotina

Svétla nad Sazavou

Hnévkovice

Zakovsks kuchyiika s vybavenim

200000

140000

2022

2025

Zakladni
sholaa

organizace

Obec
Hnévkovice

70988846

102006075

600086887

Vybudovani novych

Kraj Vysotina

Svétla nad Sazavou

Hnévkovice

Vybudovani novich uteben

20000000

14000000

2022

2025

Zakladni
skolaa
matefsks
SKola
Hnévkovice,
piispévkova
organizace

Obec
Hnévkovice

70988846

102006075

600086887

Nakup pomicek na
polytechnickou
Wehovu

Kraj Vysotina

Svétla nad Sazavou

Hngvkovice

Nakup pomicek na polytechnickou vichovu

200000

140000

2022

2025

Zakladni

piispévkova
organizace

Obec
Hnévkovice

70988847

102006075

600086887

Vuybaveni na tvire
krouzky

Kraj Vysotina

Svétla nad Sazavou

Hngvkovice

Vuybaveni na tuiri krousky

200000

140000

2022

2025

Zakladni

Hnévkovice,
piispévkova
organizace

Obec
Hnévkovice

70988847

102006075

600086887

Vyména tepelného
2droje

Kraj Vysotina

Svétla nad Sazavou

Hngvkovice

Viména tepelného zdroje za ekologické

2000000

1400000

2022

2025

Zakladni

Hnévkovice,
piispévkova
organizace

Obec
Hnévkovice

70988847

102006075

600086857

Vybaveni télocvitny

Kraj Vysotina

Svétla nad Sizavou

Hnévkovice

Vybaveni télocvitny

1000000

700000

2022

2025

Zakladni
skolaa
matefsks
SKola
Hnévkovice,
piispévkova
organizace

Hnévkovice

70988847

102006075

600086857

Vybaveni druginy

Kraj Vysotina

Svétla nad Sizavou

Hnévkovice

Vybaven druziny

1000000

700000

2022

2025

Zakladni
skolaa
matefsks
Sola
Hnévkovice,
piispévkova
organizace

Hnévkovice

70088847

102006075

600086857

Pidni vestavba

Kraj Vysotina

Svétls nad Sizavou

Hnévkovice

Pidni vestavba

20000000

14000000

2023

2027




Zakladni

piispévkova

Obec
Hnévkovice

70988847

102006075

600086887

Pristavba 25

Kraj Vysoéina

Svétla nad Sazavou

Hnévkovice

Pristavba 25

2000000

1400000

2023

2027

Zakladni

Hnévkovice,
piispévkova

Obec
Hnévkovice

70088847

102006075

600086857

Vybudovani venkouni
uéebny

Kraj Vysotina

Svétls nad Sizavou

Hnévkovice

Vybudovani venkouni ucebny

3000000

2100000

2023

2027

Zakladni

Hnévkovice,
piispévkova
organizace

Obec
Hnévkovice

70988847

102006075

600086887

Rekonstrukee uceben

Kraj Vysoéina

Svétla nad Sazavou

Hnévkovice

Rekonstrukee uceben

20000000

14000000

2023

2027

Zakladni
tholaa
matefsks

organizace

Obec
Hnévkovice

70988847

102006075

600086857

Vybudovani
environmentaini
zahrady

Kraj Vysotina

Svétls nad Sizavou

Hnévkovice

Vybudovani environmentslni zahrady

5000000

3500000

2023

2027

Zakladni
olaa
matefsks

organizace

Obec
Hnévkovice

70988847

102006075

600086887

Snizenf energetické.
néroénosti budovy 2§

Kraj Vysoéina

Svétla nad Sazavou

Hnévkovice

Snizent energetické nrotnosti budovy 25

15000000

10500000

2023

2027

Zakladni
SKola Svetls

Linecks 699,
piispévkova
organizace

nad Sézavou

75017130

102006695

650015142

Vyména IT zafizeni

Kraj Vysotina

Svétla nad Sszavou

Svétla nad Sszavou

Vyména IT zafizeni

900000

630000

2022

2025

Zakladni
SKola Svetls

Linecks 699,
piispévkova
organizace

nad Sézavou

75017130

102006695

650015142

Venkovni piistavba

Kraj Vysotina

Svétla nad Sszavou

Svétla nad Sszavou

Venkouni piistavba

700000

490000

2022

2025

Zakladni
SKola Svétls

Linecks 699,
piispévkova
organizace

nad Sézavou

75017130

102006695

650015142

Nistavba Saten

Kraj Vysotina

Svétla nad Sizavou

Svétla nad Sizavou

Dokonéeni bezbariérovosti, WC pro imobilni, odborné
uéebny jazykova 1x a algoritmizace 2x, pracovna pro
skolniho psychologa

25000000

17500000

2022

2025

Zakladni
SKola Svétls

Linecks 699,
piispévkova
organizace

nad Sézavou

75017130

102006695

650015142

Opravastiesn krytiny.
pavilonu télocviény.

Kraj Vysotina

Svétla nad Sszavou

Svétla nad Sizavou

Oprava stresn krytiny pavilonu télocviény

2000000

1400000

2023

2025

Zakladni
SKola Svétls

Linecks 699,
piispévkova
organizace

nad Sézavou

75017130

102006695

650015142

Venkovni sportovni
hiige

Kraj Vysotina

Svétla nad Sszavou

Svétla nad Sizavou

Venkovni sportovn hi

15000000

10500000

2024

2026

pozemek
mésta

Zakladni
skola Svétla
nad Sszavou,
Lénecks 699,

organizace

nad Sézavou

75017130

102006695

650015142

Skolnf jidelna - nabytek

Kraj Vysotina

Svétla nad Sézavou

Svétld nad Sézavou

Skolni ideina - ndbytek

1200000

840000

2024

2025

bezPD

Zakladni
skola Svétla
nad Sszavou,
Lénecks 699,
piispévkova
organizace

nad Sézavou

75017130

102006695

650015142

Obnova prezentatni

Kraj Vysotina

Svétla nad Sézavou

Svétld nad Sézavou

Obnova prezentatni techniky

1800000

1260000

2025

2027

bezPD

Zakladni
skola Svétla
nad Sszavou,
Linecks 699,
piispévkova
organizace

nad Szavou

75017130

102006695

650015142

Utebna hudebni
vichovy

Kraj Vysotina

Svétla nad Sézavou

Svétla nad Sézavou

Utebna hudebni vichovy

1200000

840000

2025

2027

bezPD




Zakladni
SKola Ledet.
nad Sizavou,
piispévkova
organizace

Mésto Ledet|
nad Sézavou

71008951

102006512

600086739

Oprava stiesnino plésté
budovy télocviény

Kraj Vysotina

Svétls nad Sizavou

Ledeé nad Sézavou

Oprava stiesniho plésté budovy télocvitny

4000000

2800000

2023

2027

Zakladni
SKola Ledet
nad Sizavou,
piispévkova
organizace

Mésto Ledet|
nad Sézavou

71008951

102006512

600086739

Vyména palubovky
budovy télocviény

Kraj Vysotina

Svétls nad Sizavou

Ledeé nad Sézavou

Vyména palubovky budovy télocviény

3000000

2100000

2023

2027

Zakladni
SKola Ledet
nad Sizavou,
piispévkova
organizace

Mésto Ledet
nad Sizavou

71008951

102008512

600086739

Vybaveni uteben pro
moderni vjuku
informatiky

Kraj Vysotina

Svétls nad Sizavou

Ledeé nad Sazavou

Vybaveni uteben pro moderni vyuku informatiky

1000000

700000

2023

2027

Zakladni
SKola Ledet
nad Sizavou,
piispévkova
organizace

Mésto Ledet
nad Sizavou

71008951

102008512

600086739

Zuvalitnén pripojeni k

Kraj Vysotina

Svétls nad Sizavou

Ledeé nad Sazavou

Zvalitnéni pipojeni k internetu

1000000

700000

2023

2027

Zakladni
SKola Ledet
nad Sizavou,
piispévkova
organizace

Mésto Ledet
nad Sizavou

71008951

102008512

600086739

Oprava venkovniho
plté prizemi jdelny +
vvarovny

Kraj Vysotina

Svétls nad Sizavou

Ledeé nad Sazavou

Oprava venkovniho pl&ité prizemijidelny + vybaveni
sjvaouny

9000000

6300000

2022

2025

Zakladni
SKola Ledet
nad Sizavou,
piispévkova
organizace

Mésto Ledet
nad Sizavou

71008951

102008512

600086739

Jazykovs laborato?

Kraj Vysotina

Svétls nad Sizavou

Ledeé nad Sazavou

Jazykovd laborato?

500000

350000

2022

2025

Zakladni
Skola Ledet
nad Sizavou,
piispévkova
organizace

Mésto Ledet
nad Sézavou

71008951

102006512

600086739

Utebna hudebni
wchovy - vybaveni pro
Vuku vetna
stavebnich Gprav

Kraj Vysotina

Svétla nad Sizavou

Ledeé nad Sazavou

Utebna hudebni vichovy - wybaveni pro viuku vietna
stavebnich Gprav

300000

210000

2022

2025

Zakladni
Skola Ledet
nad Sszavou,
piispévkova
organizace

Mésto Ledet
nad Sézavou

71008951

102006512

600086739

Utebna ICT - wybaveni
datovymi projektory a
PC (vybaveni)

Kraj Vysotina

Svétla nad Sszavou

Ledeé nad Sazavou

Ucebna ICT - vybaven datovymi projektory a PC (vybaveni)

1000000

700000

2022

2025

Zakladni
Skola Ledet
nad Sizavou,
piispévkova
organizace

Mésto Ledet
nad Sézavou

71008951

102006512

600086739

Kmenove utebny -
vybaveni datovymi
projektory a PC
(vybaveni)

Kraj Vysotina

Svétla nad Sizavou

Ledeé nad Sazavou

Kmenove utebny - wbaven datovyimi projektory a PC

(vybaveni)

1000000

700000

2022

2025

Zakladni
Skola Ledet
nad Sszavou,
piispévkova
organizace

Mésto Ledet
nad Sézavou

71008951

102006512

600086739

Rekonstrukce
socidinino zafizeni v
budové télocviény

Kraj Vysotina

Svétla nad Sizavou

Ledeé nad Sazavou

Rekonstrukce socidiniho zafizeni v budové télocvicny

5000000

3500000

2022

2025

Zakladni
Skola Ledet
nad Sizavou,
piispévkova
organizace

Mésto Ledet
nad Sézavou

71008951

102006512

600086739

Rekonstrukce
socidinino zafizent v
budové Skoly

Kraj Vysotina

Svétla nad Sszavou

Rekonstrukce

3000000

2100000

2022

2025

Zakladni
Skola Ledet
nad Sizavou,
piispévkova
organizace

Mésto Ledet
nad Sézavou

71008951

102006512

600086739

Rekonstrukce
elektroinstalace v
budovich skoly

Kraj Vysotina

Svétla nad Sszavou

Rekonstrukce

6000000

4200000

2022

2025

Zakladni
Skola Ledet
nad Sszavou,
piispévkova
organizace

Mésto Ledet
nad Sézavou

71008951

102006512

600086739

Rekonstrukce
stoupatek a rozvodd
teplé vody v budovich
skoly

Kraj Vysotina

Svétla nad Sszavou

Ledeé nad Sézavou

Rekonstrukce stoupatek a rozvodd teplé vody v budovich
skoly

4000000

2800000

2022

2025

Zakladni
Skola Ledet
nad Sszavou,
piispévkova
organizace

Mésto Ledet
nad Sézavou

71008951

102006512

600086739

kovsks knihovna -
wbavent pro viuku
étendiskich dilen

Kraj Vysotina

Svétla nad Sszavou

wbavent pro vyuku &

1000000

700000

2022

2025

Zakladni
Skola Ledet

organizace

Mésto Ledet
nad Szavou

71008951

102006512

600086739

Vniteni konektivita
sholy

Kraj Vysotina

Svétla nad Sézavou

Ledet nad Sézavou

Vaitini konektivita Skoly

1000000

700000

2024

2027

Zakladni
Skola Ledet
nad S&zavou,
piispévkova
organizace

Mésto Ledet
nad Sézavou

71008951

102006512

600086739

Modernizace odborné
utebny IT ve vazbé na
praci s digitainimi
technologiemi

Kraj Vysotina

Svétla nad Sézavou

Ledet nad Sézavou

Modernizace odborné ucebny IT ve vazb na prci s
digitdlnimi technologiemi

2000000

1400000

2024

2027

Zakladni
Skola Ledet

organizace

Mésto Ledet
nad Sézavou

71008951

102006512

600086739

Venkovni uéebna
environmentaini
vichovy

Kraj Vysotina

Svétla nad Sézavou

3000000

2100000

2024

2027

Zakladni
skolaa
matefsks

Obec
sézavka

71003398

102006172

600086569

Télocvitna
ZREALIZOVANO

Kraj Vysotina

Svétla nad Sizavou

Sszavka

Télocvina

2500000

1750000

2022

2025

Zakladni
tholaa
matefsks

Obec
Sizavka

71003398

102006172

600086569

Uprava socisinich

Kraj Vysoéina

Svétla nad Sazavou

sizavka

Gprava socidinich zafizent

500000

350000

2022

2025
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Podpis predsedy Ridiciho vyboru
Pozn. | [
Vybudované odborné ugebny mohu byt vyuEivany | pro z3jmove a neformalni vzdélavani

1) Uvedte celkové predpokladané naklady na realizaci projektu. Podil EFRR bude doplnén/prepotten ve finaini verzi MAP urené ke zverejnéni.

EFRR bude vypocteno dle podilu spolufinancovaniz EU v daném kraji. Uvedena astka EFRR bude maximalni ¢astkou dotace z EFRR v zadosti o podporu v IROP.

2) Relevantni oznatte kiizkem (zaskrtnéte). Vazba investiéni priority (projektu) na dany typ Gélévani bude ina v piij #adosti o podporu prediozené do IROP,

é musi byt zaskrtnuto

3) 2 4) Vzdélavaci oblasti a obory Rémcového vzdélavaciho programu pro zakladni vzdélavani

« Jazyka jazykova komunikace (Cizi jazyk, Dal3i cizijazyk),
B Clovék ajeho svét, [ [

. a jeji aplikace, | |

« Clovéka priroda (Fyzika, Chemie, Prirodopis, Zemépis),
B Clovék a svét prace, [ [

« Prafezova témata RVP 2V: 3ini vychova.

é vzdélavani je zamérené na éni zakladnim

{2 utivani metod védeckého zkoumani prirodnich faktd (pfirodnich objektd, procest, viastnosti, zakonitosti)

pojmim a zakondm, na

Cilem v &dném vzdélavani je rozvijet schopnosti potrebné pri vyuivani &dnych védomosti a dovednosti pro feseni konkrétnich problém.

Cilem polytechnického vzdélavéni je rozvijet znalosti o technickém prostedi a pomahat vytvaret a fixovat spravné pracovni postupy a navyky, rozvoj spoluprace, vzajemnou komunikaci a volni viastnosti

a podporovat touhu tvofit a praci zdarné dokonéit. | | | |

5) Schopnost prace s digitalnimi bude i odbornych uéeben pro vyuku informatiky a dale pouze ve vazbé na cizi jazyk, pfirodni védy a é vzdélavani

Kolonka ,préce s digi. tech.” se zaskrtava, jestlize se v ucebnach bude vyuéovat ICT, ani, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtit koupit PC/tablety a dalsi HW & SW do dalsich p:

vch obornych u¢eben

(pfirodni védy ciz. jazyk), tak neni nutné mit zaskrtnuto ,prace s digi. tech.”, ale je nutné zaskrtnout pfislusnou odbornou oblast




